
Soukromá
řádková inzercezdarma!
TRUTNOV A OKOLÍ

1
9

. 
č

e
rv

e
n

e
c 

2
0

2
4

 654REGION: TRUTNOV DVŮR KRÁLOVÉ A ÚPICE • • VRCHLABÍ •  NÁCHOD   

Nejrychlejší

V případě zájmu volejte 499 857 272
nebo pište na adresu:

  podatelna@osoud.tru.justice.cz
 

Nástup možný od 1. 9. 2024 nebo dle dohody

Bližší informace jsou k dispozici na internetových stránkách
Okresního soudu v Trutnově nebo na úřadu práce

Okresní soud v Trutnově nabízí volné místo

ŘIDIČ - ÚDRŽBÁŘ

PO    6.00 - 10.30       (dle možností i bez objednání)  
   16.00 - 18.30     (dle možností i bez objednání)     

   6.00 -   8.30       (dle možností i bez objednání)  
   15.00 - 18.30     (dle možností i bez objednání)     

   6.00 -  10.30       (dle možností i bez objednání)  
   16.00 - 18.30     (dle možností i bez objednání)     

   6.00 -   10.30       (dle možností i bez objednání)  
   14.00 - 16.00     (pouze pro zvané)

ÚT

(dle možností i bez objednání)

ST

ČT

PÁ   6.00  - 9.30 

1. PATRO VLEVO OD VÝTAHU
     POLIKLINIKA MASARYKŮV DŮM, PALACKÉHO 201, TRUTNOV 1

ORDINAČNÍ HODINY:

MUDr. Milan Krumphanzl, tel.: 499 859 751, 721 688 196

• provádíme kompletní ortopedické vyšetření• provádíme kompletní ortopedické vyšetření• provádíme kompletní ortopedické vyšetření
• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí

NOVĚ možnost aplikace analgetických infuzí

    ORTOPEDICKÁ 
AMBULANCE

Do našeho týmu hledáme k občasné výpomoci
příjemnou a spolehlivou důchodkyni

na pozici zdravotní sestry

DOVOLENÁ  5.8. - 16.8.2024

Dobře zavedená rehabilitační ambulance ve Dvoře Králové přijme

• nadstandardní finanční ohodnocení

• pružná pracovní doba

• přátelské

 

prostředí

• benefity

Info: Mgr. Eva Mílová

e-mail: reha.centrum@email.cz

FYZIOTERAPEUTA /KU

REHA Centrum  v Preslove ulici

www.stavte-koupelny.czwww.stavte-koupelny.czwww.stavte-koupelny.cz tel.:	725	723	232

SÁDROKARTONY

MONTÁŽ
A	REKONSTRUKCE

TOPENÍ

s námi od A do Z

REKONSTRUKCE	BYTŮREKONSTRUKCE	BYTŮ
a	KOUPELNOVÝCH	JADERa	KOUPELNOVÝCH	JADER
REKONSTRUKCE	BYTŮ
a	KOUPELNOVÝCH	JADER

Chaty, chalupy a pozemky
nKOUPÍM les. Je mi jedno kde. Jirka. T. 724 806 101

nHLEDÁM k PRONÁJMU nebo ke KOUPI  zahrádku. 
Trutnov a okolí, tel. 703 991 691.

nHLEDÁM ke koupi vhodný pozemek pro výstavbu 
rodinného domu. Nejlépe okres Trutnov, Náchod, 
Jičín. Volejte nebo pište na telefon 734 241 580.

nSHÁNÍM chatu nebo chalupu na Trutnovsku nebo 
Dvorsku. Lze i horší stav. Volejte na t. 775 777 073.

nHLEDÁM chalupu nebo chatu na polosamotě nebo 
úplné samotě. Na lokalitě mi nezáleží. Tel.           
703 890 073.

nHLEDÁM ke koupi chatu – chalupu s větším 
pozemkem. Okolí Trutnova max. do 15 km. Platba 
ze stavebního spoření. Nabídky volejte na tel.    
702 290 419 po 16 hodině.

Byty a rodinné domy
nKOUPÍM dům nebo byt na Trutnovsku! Volejte na 

tel. 602 400 062.

nSHÁNÍM dům, chalupu, chatu nebo pozemek v 
Trutnově nebo do 20km v okolí max. do 16 mil. Tel. 
604 604 645.

nKOUPÍM byt 3+1 okolo 70 m2. Může být k 
rekonstrukci. Tel. 734 130 896.

nSHÁNÍM ke koupi RD se větším pozemkem do 
1500 m2 a cca do 20 km v okolí Trutnova. Volejte 
Tel. 602 618 405.

nJsem zedník a HLEDÁM menší byt v původním 
nebo špatném stavu. Tel. 774 244 091.

nIhned KOUPÍM větší byt nebo dům na Trutnovsku a 
okolí. Nabídky na tel. 774 785 072. 

nHLEDÁM byt 3,4+1 na Trutnovsku (i Mladé Buky, 
Svoboda , Žacléř, atd.) do 6,6 mil. T. 731 869 888.

nHLEDÁM byt 2(1)+ 1 na Trutnovsku i Svoboda, 
Žacléř a okolí do 4,4 mil. Tel. 604 936 600.

nSHÁNÍM ke koupi byt určený k rekonstrukci i v 
původním stavu. Rekonstrukce dle vlastních 
představ. Nabídne někdo v okolí Trutnov, Rudník, 
Pilníkov. Nabídky na tel. 774 118 852. 

nMladá rodina KOUPÍ byt 3+1 nebo 4+1 v Trutnově. 
Volejte kdykoliv na tel. 776 566 630.

nVlastníte starší nemovitost k rekonstrukci? Rád ji 
ODKOUPÍM a opravím. Jsem stavař. Tel.           
734 261 016.

nNutně hledám ke KOUPI menší byt v Trutnově, 
spěchá. Tel. 774 777 072.

nKOUPÍM dům, chalupu nebo chatu v dobrém i 
špatném stavu! Volejte na tel. 704 837 040.

nPOPTÁVÁM ke koupi prvorepublikovou vilu, 
dvougenerační rodinný dům. Lze i ve stavu k 
rekonstrukci. Děkuji Radka Š. Tel. 775 114 955. 

Garáže
nKOUPÍM garáž v Trutnově. Tel. 730 811 174.

Auto - moto - kolo
nPRODÁM motor Jawa, pérák ř. 11. Cena 10.000 

Kč. Tel. 603 912 542.

nPRODÁM Fiat Sedici 1.9, diesel, 88kw, rok výr. 
2006, cena 79.000 Kč. V případě rychlého jednání 
možná sleva. Tel. 731 793 081.

nPRODÁM moto Honda Shadow 600 chopper, 
modrá metalíza. Cena k jednání po prohlídce. Tel. 
605 447 999.

nPRODÁM starší elektrický a čtyřkolový skútr na 
malých kolech, pro seniory a vozíčkáře. Cena 
6.500 Kč. Více info na 702054657.

nPRODÁM voucher motoškola start v Brně. 
Platnost do 11.12.2024. PC cena 3.990 Kč, 
nechám za 2.600 Kč. Více info na  tel. 702 054 657.

nPRODÁM přívěs Sportjacht, r.v. 1977, TK do 7/25 
za 3.000 Kč. Foto zašlu na e-mail. Při zájmu prosím 
SMS na 721 118 470.

nPRODÁM dámské skládací elektrokolo, baterie 
36V 12Ah kupovaná 2021, hliníkový rám, 7 
převodů + dva přední talíře - 46 a 52 zubů, dojezd 
50 km, cena 6.250 Kč. Tel. 603 277 700.

nPRODÁM PEUGEOT 106 na náhradní díly. 
Pojízdný. Velmi levně. Tel. 776 689 647. 

Práce
nHLEDÁM brigádu úklid domácnosti, mytí oken, 

žehlení. Tel 603 898 886.

nVzhledem k výměně vyučujícího matematiky v 9. 
třídě, SHÁNÍM doučování matematiky a přípravu 
na přijímací zkoušky. Centrum TU. Tel.723 543 357 

Vše pro domácnost
nPRODÁM koženou tašku š. 45, v. 30 cm, vysavač 

VAX, pletací stroj Dopleta jednolůžkový, masážní 
podložku, ruční pilku na stříhání látky, látku na šití 
(39 Kč/metr), zipy. Náchodsko. Tel. 728 623 514.

nPRODÁM plynový pojízdný gril s poklopem, 
rozměr roštu 50 x 30 cm, včetně lávových kamenů. 
redukčního ventilu a plynové bomby 2 kg. Cena 
celkem 1.000 Kč. Tel. 702 904 115.

nPRODÁM ledničku Samsung. Nová. Cena 4.000 
Kč. TU -Zelená Louka. Tel. 731 703 047.

nPRODÁM myčku nádobí AEG Favorit, nerezová, 45 
cm,  8  programů,  cena  2 .500  Kč .  Dá le 
horkovzdušnou troubu BAUMATIC, vestavná, 
nerez + černé sklo, cena 2.500 Kč. T. 603 814 151.

nDARUJI za demontáž a odvoz kuchyňskou linku, 
rohová 250 x 260 cm. Včetně dřezu, bez 
spotřebičů.  Tel. 603 814 151.

nPRODÁM ledničku s mrazákem ZANUSSI,  měsíce 
v provozu, po záruce. PC 6.329 Kč, nyní 3.000Kč. 
Dohoda. Nutno odvézt z chalupy. Tel. 777 202 530.

nPRODÁM el. rotační sekačku s pojezdem o výk. 1,8 
KW, výška sekání má 5 poloh centrálně pohybem 
jediné páky, záběr=43cm, koš=60l, šasí=ocel. 
Volejte na tel. 499 888 290.

Seznámení
nNAŠEL by se jeden muž, kterému by nevadilo jezdit 

za seniorkou na venkov? Jestli ano, tak ať zavolá na 
tel. 704 209 983.

nHLEDÁM ženu na pohodový život. Já 77 let, 
plnoštíhlé postavy, 180 cm vysoký, upřímné, 
klidné povahy, nekuřák, alkohol nepiji. Tel.        
601 204 766.

nHLEDÁ se žena všeho schopná, ideálně nekuřačka. 
Já 46, rozvedený, příroda, turistika ... Tel.          
721 624 394.

59-letá žena HLEDÁ muže k vážnému seznámení do 
65 let. Ráda vařím. Společné výlety. Trutnov a okolí. 
Tel. 731 703 047.

n50-ti letý muž v invalidním důchodu, který je 
hodný, má rád děti a zvířata HLEDÁ ženu k 
vážnému seznámení , která ve věku 40-50 let
nechce být sama.  ZN. Ve dvou se to lépe táhne. 
Volej nebo piš. Milan 704 174 761. 

SEKÁNÍ TRÁVY
Tel. 775 719 319

1
7
,1

9
7

ROZVOZ OBĚDŮ OD 89 KČ
Rozvoz obědů po Trutnově

pro firmy i jednotlivce.
Telefon: 736 629 904

E-mail: info@grillnor.cz, www.grillnor.cz

GALERIE KOUPÍ OBRAZY, SOCHY, MINCE,
bankovky, vyznamenání, medaile, odznaky,

knihy, známky, sklo, šperky. Tel. 602 237 489.

Vlastníte nemovitost a chystáte se ji prodat? 
Jsem kvalifikovaný realitní specialista

a zajistím tržní odhad jakékoli nemovitosti
za účelem vypořádání pozůstalosti. 

Volejte na tel. 602 618 405 pí Krejcarová

SERVIS OKEN / Tel. 734 240 608

VYKLÍZENÍ 
ODVOZ NEPOTŘEBNÉHO

Tel. 774 406 668             PF

Úklidová firma nabízí volné pracovní pozice
pro UKLIZEČKY, UKLÍZEČE
na ranní a odpolední směny.

Požadujeme spolehlivost a samostatnost.
Práce je vhodná pro OZP. 

Dobré platové podmínky. Tel. 773 600 150.

Může být malá výměra, zanedbaný nebo
napadený kůrovcem. 

Soukromá osoba. Tel. 773  585 290 

KOUPÍM LES S POZEMKEM

ŘÁDKOVÁ INZERCE

UZÁVĚRKA 30.7.

PŘÍŠTÍ VYDÁNÍ 9.8.

tel. 604 456 768 / www.posel.cz
e-mail: trutnovsky@posel.cz Povoleno: MK ČR E 12872, náklad: 15.000 ks



T R U T N O V A O K O L ÍS T R A N A2

ŠTÍPANÉ TVRDÉ A MĚKKÉŠTÍPANÉ TVRDÉ A MĚKKÉ
PALIVOVÉ DŘEVOPALIVOVÉ DŘEVO
DO KRBU I KOTLEDO KRBU I KOTLE

ŠTÍPANÉ TVRDÉ A MĚKKÉ
PALIVOVÉ DŘEVO
DO KRBU I KOTLE
Jehličnaté dřevo:
cena na dotaz

Listnaté dřevo:

Délky:
25, 30, 40, 50 cm

Doprava
ZDARMA 

cena na dotazcena na dotazcena na dotaz tel.: 775 729 233

NEJLEVNĚJŠÍ
na Trutnovsku!

KARA Trutnov, a.s.

•  úplné střední vzdělání s maturitou
•  práce na PC
•  praxe vítána
•  nástup dle dohody

Životopis zasílejte na email: kara@kara.cz

Požadavky:

přijme na HPP do svého
obchodně-ekonomického oddělení

novou kolegyni/kolegu 

MONTÁŽ SUCHÝCH
STAVEB

K Lípě 97, Volanov, 541 01 Trutnov
mobil: 603 499 735, e-mail: vit.motycka@tiscali.cz

www.sadrokartony-motycka.czwww.sadrokartony-motycka.czwww.sadrokartony-motycka.cz

Vít Motyčka

EMSzero
NECVIČ a HUBNI v centru Trutnova 

Ceník ošetření:
6 x 2 partie 3.600 Kč / 600 Kč jedno 30 min. ošetření
6 x inkontinenční podložka 3.600 Kč
12 x 2 partie 6.000 Kč / 500 Kč jedno 30 min. ošetření
12 x inkontinenční podložka 6.000 Kč

Lípová 525, Trutnov (blízko pivovaru)
Lenka Dufková   /   Tel. 776 656 562   /   www.necvicahubni.cz 

Procedura výkonným přístrojem EMSzero trvá vždy nejvýše 30 minut
se zaměřením na bříško, hýždě, stehna a ruce. Pomáhá odbourat tuky
a zpevnit svaly. Posílení pánevního dna, hýždí, stehen a zabránění
inkontinence zajišťuje speciální podložka.
Přístroj má možnost kombinace více partií v jedné proceduře.

Vyzkoušejte EMSzero proceduru 15min zdarma. 

EMSzero originál - kvalitní a bezpečné ošetření za rozumnou cenu.

499 841 230
       777 115 326

 - ořech 1 - ořech 1 - ořech 1
 - ořech 2 - ořech 2 - ořech 2
- brikety- brikety- brikety

PYTLOVANÉ UHLÍ

UHLÍ 

 ÚKLID PÁSEM

(z Ledvic)

 JARNÍ

SLEVY!!

�ITÍ PRO�ÍVANÝCH DEK

ÈISTÍRNA PEØÍ

TRUTNOV, �I�KOVA 498

Tel. 775 070 852

!!! OTEVØENO !!!

ZAHRÁDKÁŘSKÉ POTŘEBY
VŠE PRO VAŠE ZAHRADY A ZAHRÁDKY

české sezónní ovoce a zelenina
 letničkybalkónové květiny •

 • truhlíkykvětináče  
 postřiky • substráty

Palackého 79 , TrutnovPalackého 79 , TrutnovPalackého 79 , Trutnov
 PO-PÁ:   8.00 -17.00        tel. 605 558 664 PO-PÁ:   8.00 -17.00        tel. 605 558 664 PO-PÁ:   8.00 -17.00        tel. 605 558 664

VYVÁŽENÍ ŽUMP, SEPTIKŮ A LAPOLŮ

Dispečink: 776 334 336, 608 236 270
E-mail: doprava.weiss@gmail.com

EKOLOGICKÁ LIKVIDACEEKOLOGICKÁ LIKVIDACEEKOLOGICKÁ LIKVIDACE
Vašeho AUTOVRAKU + bonus !!!Vašeho AUTOVRAKU + bonus !!!Vašeho AUTOVRAKU + bonus !!!

oddělení (TU+DK+VR+JIL+NA, ostatní po dohodě) - vše ZDARMA !ZDARMA !
- celá procedura odhlášení Vám zabere max. 10 min. času při předání vraku!- celá procedura odhlášení Vám zabere max. 10 min. času při předání vraku!

- řešení nestandartních situací (jiný majitel, polopřevod, dědictví apod.) 

- odvoz vraku, protokol o ekolikvidaci a odhlášení vozidla z evidence na dopravním 
oddělení (TU+DK+VR+JIL+NA, ostatní po dohodě) - vše ZDARMA !

- celá procedura odhlášení Vám zabere max. 10 min. času při předání vraku!
- řešení nestandartních situací (jiný majitel, polopřevod, dědictví apod.) 

- podmínky případného výkupu vždy na www.ekovraky.cz

VOLEJTE NONSTOP 
603 214 980 nebo 731 489 819 

          * v rámci akce - podmínky výkupu na www.ekovraky.cz 

Ing. MATĚJKA - OCELOT TRUTNOV, VRCHLABÍ, ŽC

www.ekovraky.cz - VŽDY NEJVÝHODNĚJŠÍ 

LIKVIDUJTE LEGÁLNĚ, BEZ STAROSTÍ A BEZ POKUT! LIKVIDUJTE LEGÁLNĚ, BEZ STAROSTÍ A BEZ POKUT! LIKVIDUJTE LEGÁLNĚ, BEZ STAROSTÍ A BEZ POKUT! 

 

- autovrak nemusí být kompletní, požadované díly po dohodě demontujeme a vrátíme zpět!

50% sleva
na měření emisí
(benzín, nafta, LPG)

*

*BONUS k výkupní ceně vraku

Po předložení inzerátu

Posel - inzertní noviny s.r.o. jsou VÝHRADNÍM inzertním partnerem


